

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **200116** **Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Gamaku s.r.o

IČO: **60751622**

Roháčova 145/14, Žižkov

DIČ: **CZ60751622**

130 00

Praha

Vypracoval:

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 317 102,37 CZK
Základní DPH	21 %	486 591,50 CZK
Zaokrouhlení		0,13 CZK

Cena celkem s DPH

2 803 694,00 CZK

v **Praze**

dne

20.02.2020

Gamaku s.r.o
Roháčova 145/14
130 00 Praha 3
IČ: 60751622
 Za Zhotovitele

Za objednatele

OBEC KOBYLNICE
 Na Budínku 240
 664 51 Kobylnice

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	01	VO - ul. Polní
R:	200116	VO - ul. Polní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 102,50
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	21,00000	52,50	1 102,50
Díl: 5		Komunikace				17 610,60
2	564201111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	21,00000	37,50	787,50
3	564241111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	21,00000	92,10	1 934,10
4	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	21,00000	440,00	9 240,00
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	21,00000	269,00	5 649,00
Díl: M21		Elektromontáže				65 348,52
6	210100701R00	Koncovka venkovní, plast.kabely 1kV,KV 1 do 4x35	kus	1,00000	865,45	865,45
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	42,00000	22,52	945,63
8	210204201R00	Elektrovýzbroy stožáru pro 1 okruh	kus	6,00000	609,90	3 659,40
9	210202111R00	Svitidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	7,00000	522,50	3 657,50
10	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	7,00000	751,45	5 260,15
11	210204202R00	Elektrovýzbroy stožáru pro 2 okruhy	kus	1,00000	632,70	632,70
12	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	16,00000	118,28	1 892,40
13	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1	kus	8,00000	169,58	1 356,60
14	210800528R00	Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený volně	m	4,00000	20,71	82,84
15	210800529R00	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený volně	m	1,00000	20,71	20,71
16	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	42,00000	22,71	953,61
17	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	273,00000	28,03	7 650,83
18	210950201R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	273,00000	9,41	2 567,57
19	210100151S00	Ukončení kabelů páska žily 4x16mm2	kus	14,00000	110,20	1 542,80
20	210205202S00	Výložník na sadový stožár	kus	7,00000	241,78	1 692,43
21	210220021RT2	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně páska FeZn 30 x 4 mm	m	230,00000	90,16	20 735,65
22	180456170400R	Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13	Sh	10,00000	423,23	4 232,25
23	00541T	Vývod na volné vedení včetně materiálu a pojistkové skříňky	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00
24	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	6,00000	475,00	2 850,00
Díl: M210		Materiál				170 230,68
25	23170120R	PU pěna 750 ml	kus	2,00000	170,50	341,00
26	316 0028T	Výložník rovný délky 500 mm/60 mm na sadový stožár	ks	7,00000	1 500,00	10 500,00
27	316 78611.10T	Rozvodnice stožárová dvupojistková s krytím min.IP 43	ks	1,00000	690,00	690,00
28	31673551.1T	Stožár osvětlovací sadový SB 6, v provedení 133/89/60 s termoplastickou manžetou po stožárová dvířka	kus	7,00000	6 600,00	46 200,00
29	31678611.9T	Svorkovnice stožárová jednopojistková IP 43	kus	6,00000	660,00	3 960,00
30	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	42,00000	13,40	562,80
31	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	273,00000	101,50	27 709,50
32	34140967R	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	4,00000	23,90	95,60
33	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	1,00000	34,00	34,00
34	345-000600	Trubička smršťovací z/žl RPZ 32/12	m	4,00000	150,00	600,00
35	34880023T	Svitidlo LED silniční s char. ASY12-24L(2x8),2700K,350mA, 28 W	ks	7,00000	7 500,00	52 500,00

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	01	VO - ul. Polní
R:	200116	VO - ul. Polní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	35436446.AR	Koncovka kabel.do 1kV GUST 01/4X 4-25mm2, L1000	kus	1,00000	1 061,00	1 061,00
37	357 215892T	Skříň rozpojovací pro VO, plastová, pilířová tři sady pojistkových odpínačů	ks	1,00000	19 800,00	19 800,00
38	358249990022T	Pojistka E27 - komplet - 10A	kus	7,00000	96,00	672,00
39	358251012R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 20 A	kus	3,00000	117,00	351,00
40	358-91111T	Zkratová propojka	kus	3,00000	115,00	345,00
41	pr	Podružný materiál	%	1,00000	4 808,78	4 808,78
Díl: M211		Demontáže				4 256,00
42	210040501R00	Vodič pro vedení NN do 70 mm2	km	0,20000	5 500,00	1 100,00
43	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	4,00000	514,00	2 056,00
44	210202111R00	Svitidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	4,00000	275,00	1 100,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				945,00
45	220370453R00	Montáž reproduktoru směrového demontáž	kus	2,00000	184,00	368,00
46	220111503S00	Montáž nosiče (konzoly) demontáž	ks	2,00000	116,00	232,00
47	220370541S00	Montáž napaječe	kus	1,00000	345,00	345,00
Díl: M222		Demontáže				772,50
48	220370453R00	Montáž reproduktoru směrového demontáž	kus	2,00000	184,00	368,00
49	220111503S00	Montáž nosiče (konzoly) demontáž	ks	2,00000	116,00	232,00
50	220370541S01	Montáž napaječe demontáž	kus	1,00000	172,50	172,50
Díl: M46		Zemní práce při montážích				206 297,83
51	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	m3	5,60000	1 528,00	8 556,78
52	460080101RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	4,20000	4 374,62	18 373,41
53	460100032R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.500	kus	7,00000	1 715,27	12 006,92
54	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	9,00000	214,17	1 927,52
55	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	200,00000	332,78	66 555,72
56	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	200,00000	55,80	11 159,85
57	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	200,00000	15,17	3 034,86
58	460510021RT1	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 63	m	230,00000	100,36	23 083,21
59	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 110	m	50,00000	170,47	8 523,55
60	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	10,00000	230,50	2 304,96
61	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	200,00000	63,67	12 734,90
62	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	7,00000	277,08	1 939,53
63	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m nákladním automobilem	m3	70,00000	17,96	1 257,16
64	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	150,00000	21,61	3 241,35
65	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění	m2	150,00000	42,74	6 410,67
66	460070754S00	Jáma pro protlak, ručně ,hornina tř 4	m3	6,00000	753,91	4 523,48
67	460270081R10	Osazení skříňe vč. zabetonování a výkopu	kus	1,00000	1 517,43	1 517,43
68	4606000061U00	Odvoz suti -1km	t	10,00000	326,54	3 265,36
69	460600071U00	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km	t	100,00000	12,49	1 248,52

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	01	VO - ul. Polní
R:	200116	VO - ul. Polní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
70	004	Poplatek za skládku hornina 1.- 4.	t	12,60000	105,64	1 331,11
71	46099-1111	Poplatek za recyklaci sutí	t	10,00000	211,29	2 112,88
72	46099-6666	Geodetické zaměření pro správce sítě	km	0,20000	24 010,00	4 802,00
73	586T	Protlak neřízený DN 110 vč. chráničky	m	7,00000	912,38	6 386,66
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
74	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	5,00000	1 000,00	5 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				27 982,21
75	0001T	Poplatek za recyklaci svítidel a zdrojů	kus	49,00000	7,00	343,00
76	00560T	Číslování stožárů	ks	7,00000	98,00	686,00
77	00543T	Ověření osvětlenosti pozemní komunikace - měření jasu vozovky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
78	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 060,21	11 060,21
79	00521120T	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu	Soubor	1,00000	2 893,00	2 893,00
80	005241010R	Dokumentace skutečného provedení dopracování realizační dokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem

499 545,84

Gamaku s.r.o.
Roháčova 145/14
190 00 Praha 3
IČ:607 51 622

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	02	VO - ul. Uzavřená
R:	200116	VO - ul. Uzavřená

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 535,25
1	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek	m2	19,00000	62,50	1 187,50
2	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	1,50000	37,00	55,50
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	1,50000	52,50	78,75
4	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 10 cm	m2	3,50000	201,00	703,50
5	113231526S00	Odstranění odvodňovacího žlabu, opětná montáž včetně betonového lože	m	4,00000	127,50	510,00
Díl: 5		Komunikace				24 543,10
6	564201111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	20,00000	37,50	750,00
7	564241111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	16,00000	92,10	1 473,60
8	567132115R00	Podklad z kameniva zpev. cementem SC C8/10 tl. 20 cm	m2	7,00000	440,00	3 080,00
9	577141122R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	4,00000	331,00	1 324,00
10	581121111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup. 3 a 4 tl. 15 cm	m2	16,00000	554,00	8 864,00
11	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam. do 4 cm	m2	3,00000	400,00	1 200,00
12	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,50000	269,00	403,50
13	596415040R00	Kladení kamenné dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	19,00000	392,00	7 448,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 027,40
14	639571115S00	Podklad pod kačírkový chodník ze šterku tl. 150 mm	m2	9,00000	209,00	1 881,00
15	639571210S00	Kačírek pro chodník tl. 100 mm odstranění a opětné položení	m2	9,00000	290,00	2 610,00
16	639571311S00	Chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	9,00000	59,60	536,40
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 144,70
17	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	14,00000	77,30	1 082,20
18	916331000S00	Obrubník záhonový - odstranění a opětné vsazení	ks	12,00000	250,00	3 000,00
19	919731200U00	Řezání podkladu betonového hl 10cm	m	12,50000	165,00	2 062,50
Díl: M21		Elektromontáže				67 419,80
20	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	42,00000	22,52	945,63
21	210100701R00	Koncovka venkovní, plast. kabely 1kV, KV 1 do 4x35	kus	1,00000	865,45	865,45
22	210202111R00	Svitidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	7,00000	522,50	3 657,50
23	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	7,00000	751,45	5 260,15
24	210204201R00	Elektrovýzbroy stožáru pro 1 okruh	kus	7,00000	609,90	4 269,30
25	210204202R00	Elektrovýzbroy stožáru pro 2 okruhy	kus	1,00000	632,70	632,70
26	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	16,00000	118,28	1 892,40
27	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1	kus	8,00000	169,58	1 356,60
28	210800528R00	Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený volně	m	4,00000	20,71	82,84
29	210800529R00	Vodič nn a vn CY 16 mm2 uložený volně	m	1,00000	20,71	20,71
30	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	42,00000	22,71	953,61
31	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	300,00000	28,03	8 407,50
32	210950201R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	300,00000	9,41	2 821,50
33	210100151S00	Ukončení kabelů páska žíly 4x16mm2	kus	14,00000	110,20	1 542,80
34	210205202S00	Výložník na sadový stožár	kus	7,00000	241,78	1 692,43
35	210220021RT2	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně páska FeZn 30 x 4 mm	m	235,00000	90,16	21 186,43
36	180456170400R	Montážní plošina na autopot. 13,5 m MP 13	Sh	10,00000	423,23	4 232,25
37	00541T	Vývod na volné vedení včetně materiálu a pojistkové skřínky	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	02	VO - ul. Uzavřená
R:	200116	VO - ul. Uzavřená

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	6,00000	475,00	2 850,00
Díl: M210		Materiál				173 748,46
39	23170120R	PU pěna 750 ml	kus	2,00000	170,50	341,00
40	316 0028T	Výložník rovný délky 500 mm/60 mm na sadový stožár	ks	7,00000	1 500,00	10 500,00
41	316 78611.10T	Rozvodnice stožárová dvoupojistková s krytím min.IP 43	ks	1,00000	690,00	690,00
42	31673551.1T	Stožár osvětlovací sadový SB 6, v provedení 133/89/60 s termoplastickou manžetou po stožárová dvířka	kus	7,00000	6 600,00	46 200,00
43	31678611.9T	Svorkovnice stožárová jednopojistková IP 43	kus	6,00000	660,00	3 960,00
s jedním jištěným okruhem, pro měděné rozvody						
44	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	42,00000	13,40	562,80
45	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	300,00000	101,50	30 450,00
46	34140967R	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	4,00000	23,90	95,60
47	34140968R	Vodič silový CY zelenožlutý 16,00 mm2 - drát	m	1,00000	34,00	34,00
48	345-000600	Trubička smršťovací z/žl RPZ 32/12	m	4,00000	150,00	600,00
49	34880023T	Svitidlo LED silniční s char. ASY12-24L(2x8),2700K,350mA, 28 W	ks	7,00000	7 500,00	52 500,00
50	35436446.AR	Koncovka kabel.do 1kV GUST 01/4X 4-25mm2, L1000	kus	1,00000	1 061,00	1 061,00
51	357 215893T	Skříň rozpojovací pro VO, piliřová, plastová čtyři sady pojistkových odpínačů	ks	1,00000	20 580,00	20 580,00
52	358249990022T	Pojistka E27 - komplet - 10A	kus	7,00000	96,00	672,00
53	358251012R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 20 A	kus	3,00000	117,00	351,00
54	358-91111T	Zkratová propojka	kus	3,00000	115,00	345,00
55	pr	Podružný materiál	%	1,00000	4 806,06	4 806,06
Díl: M211		Demontáže				4 311,00
56	210040501R00	Vodič pro vedení NN do 70 mm2	km	0,21000	5 500,00	1 155,00
57	210202111R00	Svitidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	4,00000	275,00	1 100,00
58	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	4,00000	514,00	2 056,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				945,00
59	220370453R00	Montáž reproduktoru směrového demontáž	kus	2,00000	184,00	368,00
60	220111503S00	Montáž nosiče (konzoly) demontáž	ks	2,00000	116,00	232,00
61	220370541S00	Montáž napaječe	kus	1,00000	345,00	345,00
Díl: M222		Demontáže				772,50
62	220370453R00	Montáž reproduktoru směrového demontáž	kus	2,00000	184,00	368,00
63	220111503S00	Montáž nosiče (konzoly) demontáž	ks	2,00000	116,00	232,00
64	220370541S01	Montáž napaječe demontáž	kus	1,00000	172,50	172,50
Díl: M46		Zemní práce při montážích				181 726,77
65	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	m3	2,40000	1 528,00	3 667,19
66	460080101RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	3,50000	4 374,62	15 311,18
67	460100032R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.500	kus	7,00000	1 715,27	12 006,92
68	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	8,00000	214,17	1 713,35
69	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	207,00000	332,78	68 885,17
70	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	207,00000	55,80	11 550,44

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	02	VO - ul. Uzavřená
R:	200116	VO - ul. Uzavřená

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	207,00000	15,17	3 141,08
72	460510021RT1	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 63	m	235,00000	100,36	23 585,02
73	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 110	m	50,00000	170,47	8 523,55
74	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	4,00000	230,50	921,98
75	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	207,00000	63,67	13 180,63
76	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	7,20000	277,08	1 994,94
77	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m nákladním automobilem	m3	72,00000	17,96	1 293,08
78	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	100,00000	21,61	2 160,90
79	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění	m2	100,00000	42,74	4 273,78
80	460270081R10	Osazení skříně vč. zabetonování a výkopu	kus	1,00000	1 517,43	1 517,43
81	460600061U00	Odvoz sutí -1km	t	2,50000	326,54	816,34
82	460600071U00	Příplatek k odvozu sutí ZKD 1km	t	25,00000	12,49	312,13
83	004	Poplatek za skládku hornina 1.- 4.	t	13,00000	105,64	1 373,37
84	46099-1111	Poplatek za recyklaci sutí	t	2,50000	211,29	528,22
85	46099-6666	Geodetické zaměření pro správce sítě	km	0,20700	24 010,00	4 970,07
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
86	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	5,00000	1 000,00	5 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				27 681,93
87	0001T	Poplatek za recyklaci svítidel a zdrojů	kus	7,00000	7,00	49,00
88	00543T	Ověření osvětlenosti pozemní komunikace - měření jasu vozovky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
89	00560T	Číslování stožárů	ks	7,00000	98,00	686,00
90	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 053,93	11 053,93
91	00521120T	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu	Soubor	1,00000	2 893,00	2 893,00
92	005241010R	Dokumentace skutečného provedení dopracování realizační dokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem

499 855,91

Gamaku s.r.o.
Roháčova 145/14
130 00 Praha 3
IČ:607 51 622

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	03	VO - Nová zástavba v ul. Za Humny
R:	200116	VO - Nová zástavba v ul. Za Humny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 890,00
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	36,00000	52,50	1 890,00
Díl: 5		Komunikace				30 189,60
2	564201111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	36,00000	37,50	1 350,00
3	564241111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	36,00000	92,10	3 315,60
4	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	36,00000	440,00	15 840,00
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	36,00000	269,00	9 684,00
Díl: M21		Elektromontáže				47 503,82
6	210100701R00	Koncovka venkovní, plast.kabely 1kV,KV 1 do 4x35	kus	2,00000	865,45	1 730,90
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	30,00000	22,52	675,45
8	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	5,00000	609,90	3 049,50
9	210202115R00	Svitidlo veřejného osvětlení parkové	kus	5,00000	510,15	2 550,75
10	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	5,00000	751,45	3 757,25
11	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	12,00000	118,28	1 419,30
12	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1	kus	6,00000	169,58	1 017,45
13	210800528R00	Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený volně	m	3,00000	20,71	62,13
14	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	25,00000	22,71	567,63
15	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	209,00000	28,03	5 857,23
16	210950201R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	209,00000	9,41	1 965,65
17	210100151S00	Ukončení kabelů páska žíly 4x16mm2	kus	10,00000	110,20	1 102,00
18	210220021RT2	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásky FeZn 30 x 4 mm	m	175,00000	90,16	15 777,13
19	180456170400R	Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13	Sh	2,00000	423,23	846,45
20	00541T	Vývod na volné vedení včetně materiálu a pojistkové skříňky	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00
21	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	5,00000	475,00	2 375,00
Díl: M210		Materiál				123 408,53
22	23170120R	PU pěna 750 ml	kus	2,00000	170,50	341,00
23	316 73345.1T	Stožár kuželový, výšky 4,5 m nad zemí, žár.zinkovaný vrcholový průměr 60 mm s termomanžetou	ks	5,00000	5 600,00	28 000,00
24	31678611.9T	Svorkovnice stožárová jednopojistková IP 43	kus	5,00000	660,00	3 300,00
25	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	25,00000	13,40	335,00
26	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	209,00000	101,50	21 213,50
27	34140967R	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	3,00000	23,90	71,70
28	345-000600	Trubička smršťovací z/žl RPZ 32/12	m	3,00000	150,00	450,00
29	34880067T	Svitidlo LED sadové CHIC-ASY12-24L(2x8)2700K350mA (28W)	ks	5,00000	8 500,00	42 500,00
30	35436446.AR	Koncovka kabel.do 1kV GUST 01/4X 4-25mm2, L1000	kus	2,00000	1 061,00	2 122,00
31	357 215892T	Skříň rozpojovací pro VO, plastová, piliřová tři sady pojistkových odpínačů	ks	1,00000	19 800,00	19 800,00
32	358249990022T	Pojistka E27 - komplet - 10A	kus	5,00000	96,00	480,00
33	358251012R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 20 A	kus	3,00000	117,00	351,00
34	358-91111T	Zkratová propojka	kus	3,00000	115,00	345,00
35	pr	Podružný materiál	%	1,00000	4 099,33	4 099,33
Díl: M46		Zemní práce při montážích				194 050,90

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	03	VO - Nová zástavba v ul. Za Humny
R:	200116	VO - Nová zástavba v ul. Za Humny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	m3	3,00000	1 528,00	4 583,99
37	460080101RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	10,00000	4 374,62	43 746,22
38	460100032R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.500	kus	5,00000	1 715,27	8 576,37
39	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	8,00000	214,17	1 713,35
40	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	144,00000	332,78	47 920,12
41	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	144,00000	55,80	8 035,09
42	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	144,00000	15,17	2 185,10
43	460510021RT1	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 63	m	175,00000	100,36	17 563,32
44	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 110	m	43,00000	170,47	7 330,25
45	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	8,00000	230,50	1 843,97
46	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	144,00000	63,67	9 169,13
47	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	5,25000	277,08	1 454,65
48	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m nákladním automobilem	m3	52,50000	17,96	942,87
49	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	100,00000	21,61	2 160,90
50	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	100,00000	42,74	4 273,78
51	460070754S00	Jáma pro protlak, ručně ,hornina tř 4	m3	6,00000	753,91	4 523,48
52	460270081R10	Osazení skříně vč. zabetonování a výkopu	kus	1,00000	1 517,43	1 517,43
53	460600061U00	Odvoz suti -1km	t	23,00000	326,54	7 510,33
54	460600071U00	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km	t	230,00000	12,49	2 871,60
55	004	Poplatek za skládku hornina 1.- 4.	t	9,40000	105,64	993,05
56	46099-1111	Poplatek za recyklaci suti	t	23,00000	211,29	4 859,62
57	46099-6666	Geodetické zaměření pro správce sítě	km	0,20000	24 010,00	4 802,00
58	586T	Protlak neřízený DN 110 vč. chráničky	m	6,00000	912,38	5 474,28
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
59	005111021R	Výtyčení inženýrských sítí	Soubor	5,00000	1 000,00	5 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				25 846,46
60	0001T	Poplatek za recyklaci svítidel a zdrojů	kus	5,00000	7,00	35,00
61	00543T	Ověření osvětlenosti pozemní komunikace - měření jasu vozovky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
62	00560T	Číslování stožárů	ks	5,00000	98,00	490,00
63	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 428,46	9 428,46
64	00521120T	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu	Soubor	1,00000	2 893,00	2 893,00
65	005241010R	Dokumentace skutečného provedení dopracování realizační dokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem

Gamaku s.r.o.
Roháčova 145/14
130 00 Praha 3
IČ:607 51 622

427 889,31

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	04	VO - odbočení z ul. Sokolnické k č. 248
R:	200116	VO - odbočení z ul. Sokolnické k č. 248

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				420,00
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	8,00000	52,50	420,00
Díl: 5		Komunikace				10 668,80
2	564201111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	8,00000	37,50	300,00
3	564241111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	8,00000	92,10	736,80
4	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	17,00000	440,00	7 480,00
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	8,00000	269,00	2 152,00
Díl: M21		Elektromontáže				64 302,48
6	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	42,00000	22,52	945,63
7	210100063R00	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 10 mm2	kus	4,00000	29,93	119,70
8	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	7,00000	609,90	4 269,30
9	210202111R00	Svitidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	7,00000	522,50	3 657,50
10	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	7,00000	751,45	5 260,15
11	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	14,00000	118,28	1 655,85
12	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1	kus	7,00000	169,58	1 187,03
13	210800528R00	Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený volně	m	3,50000	20,71	72,49
14	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	39,00000	22,71	885,50
15	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	302,00000	28,03	8 463,55
16	210950201R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	302,00000	9,41	2 840,31
17	210100151S00	Ukončení kabelů páska žíly 4x16mm2	kus	14,00000	110,20	1 542,80
18	210220021RT2	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně páska FeZn 30 x 4 mm	m	268,00000	90,16	24 161,54
19	180456170400R	Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13	Sh	5,00000	423,23	2 116,13
20	00541T	Vývod na volné vedení včetně materiálu a pojistkové skříňky	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00
21	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	5,00000	475,00	2 375,00
Díl: M210		Materiál				137 519,94
22	23170120R	PU pěna 750 ml	kus	2,00000	170,50	341,00
23	316 73553T	Stožár osvětlovací sadový, ocelový výšky 5 m nad zemí žár.zinem, ochranná manžeta, pr. trubek 133/89/60 mm	ks	3,00000	5 600,00	16 800,00
24	31673551.1T	Stožár osvětlovací sadový SB 6, v provedení 133/89/60 s termoplastickou manžetou po stožárová dvířka	kus	4,00000	6 600,00	26 400,00
25	31678611.9T	Svorkovnice stožárová jednopojistková IP 43	kus	7,00000	660,00	4 620,00
26	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	39,00000	13,40	522,60
27	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	302,00000	101,50	30 653,00
28	34140967R	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	3,50000	23,90	83,65
29	345-000600	Trubička smršťovací z/žl RPZ 32/12	m	3,50000	150,00	525,00
30	34880023T	Svitidlo LED silniční s char. ASY12-24L(2x8),2700K,350mA, 28 W	ks	4,00000	7 500,00	30 000,00
31	34880032T	Svitidlo LED sadové s char. ASY 12-16L-(2x8)2700K, 350 mA, 19 W	ks	3,00000	7 500,00	22 500,00
32	358249990022T	Pojistka E27 - komplet - 10A	kus	7,00000	96,00	672,00
33	pr	Podružný materiál	%	1,00000	4 402,69	4 402,69
Díl: M211		Demontáže				1 798,00
34	210040501R00	Vodič pro vedení NN do 70 mm2	km	0,04000	5 500,00	220,00

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	04	VO - odbočení z ul. Sokolnické k č. 248
R:	200116	VO - odbočení z ul. Sokolnické k č. 248

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	2,00000	514,00	1 028,00
36	210202111R00	Svitidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	2,00000	275,00	550,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				211 406,22
37	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	m3	4,20000	1 528,00	6 417,58
38	460080101RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	3,00000	4 374,62	13 123,87
39	460100032R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.500	kus	7,00000	1 715,27	12 006,92
40	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	11,00000	214,17	2 355,86
41	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	28,00000	249,70	6 991,71
42	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	175,00000	332,78	58 236,26
43	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z pisku	m	175,00000	55,80	9 764,87
44	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	175,00000	15,17	2 655,51
45	460510021RT1	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 63	m	260,00000	100,36	26 094,07
46	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 110	m	50,00000	170,47	8 523,55
47	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	4,00000	230,50	921,98
48	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	28,00000	45,43	1 271,95
49	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	175,00000	63,67	11 143,04
50	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	7,00000	277,08	1 939,53
51	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m nákladním autem	m3	75,00000	17,96	1 346,96
52	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	150,00000	21,61	3 241,35
53	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnání a zhutnění	m2	212,00000	42,74	9 060,41
54	460070754S00	Jáma pro protlak, ručně ,hornina tř 4	m3	12,00000	753,91	9 046,97
55	4606000061U00	Odvoz suti -1km	t	7,00000	326,54	2 285,75
56	4606000071U00	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km	t	70,00000	12,49	873,96
57	004	Poplatek za skládku hornina 1.- 4.	t	12,80000	105,64	1 352,24
58	46099-1111	Poplatek za recyklaci suti	t	7,00000	211,29	1 479,02
59	46099-6666	Geodetické zaměření pro správce sítě	km	0,24000	24 010,00	5 762,40
60	586T	Protlak neřízený DN 110 vč. chráničky	m	17,00000	912,38	15 510,46
Díl: VN		Vedlejší náklady				5 000,00
61	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	5,00000	1 000,00	5 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				26 754,19
62	0001T	Poplatek za recyklaci svítidel a zdrojů	kus	7,00000	7,00	49,00
63	00543T	Ověření osvětlenosti pozemní komunikace - měření jasu vozovky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
64	00560T	Číslování stožárů	ks	7,00000	98,00	686,00
65	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 126,19	10 126,19
66	00521120T	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu	Soubor	1,00000	2 893,00	2 893,00
67	005241010R	Dokumentace skutečného provedení dopracování realizační dokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	04	VO - odbočení z ul. Sokolnické k č. 248
R:	200116	VO - odbočení z ul. Sokolnické k č. 248

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	05	VO - ul. Hloušek
R:	200116	VO - ul. Hloušek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				787,50
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	15,00000	52,50	787,50
Díl: 5		Komunikace				12 579,00
2	564201111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	15,00000	37,50	562,50
3	564241111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	15,00000	92,10	1 381,50
4	567132115R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.20 cm	m2	15,00000	440,00	6 600,00
5	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	15,00000	269,00	4 035,00
Díl: M21		Elektromontáže				64 844,45
6	210100701R00	Koncovka venkovní, plast.kabely 1kV,KV 1 do 4x35	kus	2,00000	865,45	1 730,90
7	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	42,00000	22,52	945,63
8	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	7,00000	609,90	4 269,30
9	210202111R00	Svitidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	7,00000	522,50	3 657,50
10	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	7,00000	751,45	5 260,15
11	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS	kus	14,00000	118,28	1 655,85
12	210220302RT6	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP1	kus	7,00000	169,58	1 187,03
13	210800528R00	Vodič H07V-U (CY) 10 mm2 uložený volně	m	4,00000	20,71	82,84
14	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	42,00000	22,71	953,61
15	210810013R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený	m	264,00000	28,03	7 398,60
16	210950201R00	Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	264,00000	9,41	2 482,92
17	210100151S00	Ukončení kabelů páska žíly 4x16mm2	kus	14,00000	110,20	1 542,80
18	210220021RT2	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásky FeZn 30 x 4 mm	m	247,00000	90,16	22 268,29
19	180456170400R	Montážní plošina na autopod. 13,5 m MP 13	Sh	9,00000	423,23	3 809,03
20	00541T	Vývod na volné vedení včetně materiálu a pojistkové skřínky	Soubor	1,00000	4 750,00	4 750,00
21	905R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	hod	6,00000	475,00	2 850,00
Díl: M210		Materiál				159 275,25
22	23170120R	PU pěna 750 ml	kus	2,00000	170,50	341,00
23	31673551.1T	Stožár osvětlovací sadový SB 6, v provedení 133/89/60 s termoplastickou manžetou po stožárová dvířka	kus	7,00000	6 600,00	46 200,00
24	31678611.9T	Svorkovnice stožárová jednopojistková IP 43	kus	7,00000	660,00	4 620,00
25	34111032R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	42,00000	13,40	562,80
26	34111076R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2	m	264,00000	101,50	26 796,00
27	34140967R	Vodič silový CY zelenožlutý 10,00 mm2 - drát	m	4,00000	23,90	95,60
28	345-000600	Trubička smršťovací z/žl RPZ 32/12	m	4,00000	150,00	600,00
29	34880022T	Svitidlo LED silniční s char. ASY 12-16L(2x8),350 mA, 2700°K, 19 W	ks	7,00000	7 500,00	52 500,00
30	35436446.AR	Koncovka kabel.do 1kV GUST 01/4X 4-25mm2, L1000	kus	2,00000	1 061,00	2 122,00
31	357 215892T	Skříň rozpojovací pro VO, plastová, piliřová tři sady pojistkových odpínačů	ks	1,00000	19 800,00	19 800,00
32	358249990022T	Pojistka E27 - komplet - 10A	kus	7,00000	96,00	672,00
33	358251012R	Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNA 000 20 A	kus	3,00000	117,00	351,00
34	358-91111T	Zkratová propojka	kus	3,00000	115,00	345,00
35	pr	Podružný materiál	%	1,00000	4 269,85	4 269,85
Díl: M211		Demontáže				1 855,50

Položkový rozpočet

S:	200116	Obec Kobylnice - Doplnění veřejného osvětlení
O:	05	VO - ul. Hloušek
R:	200116	VO - ul. Hloušek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	210040021R00	Stožár dřevěný impregnovaný - lp stožár	kus	1,00000	562,00	562,00
37	210040501R00	Vodič pro vedení NN do 70 mm2	km	0,03000	5 500,00	165,00
38	210040041R00	Patka železobetonová na stožár stávajícího vedení	kus	1,00000	339,50	339,50
39	210204103RS2	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	1,00000	514,00	514,00
40	210202111R00	Svitidlo veřejného osvětlení na výložník	kus	1,00000	275,00	275,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						174 151,33
41	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	m3	4,20000	1 528,00	6 417,58
42	460080101RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	0,50000	4 374,62	2 187,31
43	460100032R00	Pouzdrový základ "Zelený utopenec" 600x600, v.500	kus	7,00000	1 715,27	12 006,92
44	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu	kus	10,00000	214,17	2 141,69
45	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	199,00000	332,78	66 222,94
46	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	199,00000	55,80	11 104,05
47	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	199,00000	15,17	3 019,69
48	460510021RT1	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 63	m	230,00000	100,36	23 083,21
49	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm včetně dodávky trub DN 110	m	10,00000	170,47	1 704,71
50	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	199,00000	63,67	12 671,23
51	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	7,20000	277,08	1 994,94
52	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m nákladním automobilem	m3	72,00000	17,96	1 293,08
53	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	170,00000	21,61	3 673,53
54	460620013RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 ruční vyrovnaní a zhutnění	m2	170,00000	42,74	7 265,43
55	460070754S00	Jáma pro protlak, ručně ,hornina tř 4	m3	6,00000	753,91	4 523,48
56	460270081R10	Osazení skříně vč. zabetonování a výkopu	kus	1,00000	1 517,43	1 517,43
57	460600061U00	Odvoz suti -1km	t	1,15000	326,54	375,52
58	460600071U00	Příplatek k odvozu suti ZKD 1km	t	11,50000	12,49	143,58
59	004	Poplatek za skládku hornina 1.- 4.	t	13,00000	105,64	1 373,37
60	46099-1111	Poplatek za recyklaci suti	t	1,15000	211,29	242,98
61	46099-6666	Geodetické zaměření pro správce sítě	km	0,20000	24 010,00	4 802,00
62	586T	Protlak neřízený DN 110 vč. chráničky	m	7,00000	912,38	6 386,66
Díl: VN Vedlejší náklady						2 000,00
63	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						16 448,65
64	0001T	Poplatek za recyklaci svítidel a zdrojů	kus	7,00000	7,00	49,00
65	00560T	Číslování stožárů	ks	7,00000	98,00	686,00
66	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 820,65	9 820,65
67	00521120T	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu	Soubor	1,00000	2 893,00	2 893,00
68	005241010R	Dokumentace skutečného provedení dopracování realizační dokumentace	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Celkem

Gamaku s.r.o.
Roháčova 115
130 00 Praha 3
IČ:607 51 666

431 941,68